АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОЛЕТАРСКОГО РАЙОНА

в городе Твери
ПРИКАЗ
от  12.01.2023

              №  5-р
г. Тверь
О внесении изменений в приказ администрации Пролетарского района   в городе Твери от 19.10.2022 № 231-р «Об утверждении маршрутов движения транспортных средств, оборудованных специальными техническими средствами, имеющими функции фото-
и киносъемки    или средствами фото- и киносъёмки и видеозаписи, предназначенных для фиксации в автоматическом режиме административных правонарушений»
В соответствии с постановлением Администрации города Твери                       от 30.12.2022 № 1292 «О внесении изменений в постановление Администрации города Твери от 27.12.2021 № 1347 «Об отдельных вопросах фиксации административных правонарушений работающими                                    в автоматическом режиме специальными техническими средствами, имеющими функции фото- и киносъемки, видеозаписи, или средствами фото- и киносъёмки, видеозаписи на территории города Твери»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ администрации Пролетарского района в городе Твери от 19.10.2022 № 231-р «Об утверждении маршрутов движения транспортных средств, оборудованных специальными техническими средствами, имеющими функции фото- и киносъемки или средствами фото- и киносъёмки и видеозаписи, предназначенных для фиксации                                    в автоматическом режиме административных правонарушений» (далее – Приказ) изменение, заменив по тексту приказа слова «в размещении транспортных средств на газонах, цветниках и участках с естественной травяной растительностью» словами «в размещении механических транспортных средств на территориях, занятых зелеными насаждениями                  (в том числе на газонах, территориях парков, садов, скверов, бульваров),                а также в непринятии мер по удалению снега и льда (сосулек, наледи)                    со зданий, строений, сооружений, некапитальных нестационарных строений (сооружений)».
2. Отделу благоустройства и жилищно-коммунального комплекса (Трофимовой И.В.) обеспечить размещение настоящего приказа                               на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-коммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить                                         на заместителя Главы администрации Пролетарского района в городе Твери Прокудина Владимира Анатольевича.
Глава администрации

Пролетарского района в городе Твери

     Ю.П. Гаручава